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Âéëôáíéþôç 31, ÊçöéóéÜ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÙÍ ÉÄÉÙÍ ÊÅÖÁËÁÉÙÍ ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ 01.01.  - 30.06.2009

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå Åõñþ

01/01-30/06/2008

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò, ðïõ ðñïêýðôïõí áðü ôéò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò óôï÷åýïõí óå ìßá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò AUTOHELLAS A.Ô.Å.Å. Óõíéóôïýìå åðïìÝíùò óôïí áíáãíþóôç , ðñéí ðñïâåß óå ïðïéïõäÞðïôå

åßäïõò åðåíäõôéêÞ åðéëïãÞ Þ Üëëç óõíáëëáãÞ ìå ôçí Åôáéñåßá , íá  áíáôñÝîåé óôç äéåýèõíóç Äéáäéêôýïõ ôçò AUTOHELLAS ATEE (www.hertz.gr), üðïõ áíáñôþíôáé ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò êáèþò êáé ç Ýêèåóç åðéóêüðçóçò ôïõ íüìéìïõ åëåãêôÞ.

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÔÇÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÇÓ

Äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ: www.hertz.gr

Çìåñïìçíßá Ýãêñéóçò áðü ôï Äéïéêçôéêü Óõìâïýëéï ôùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí: 4 Aõãïýóôïõ 2009

Íüìéìïò åëåãêôÞò: Ðáíáãéþôçò Âñïõóôïýñçò

ÅëåãêôéêÞ åôáéñßá: -

Ôýðïò Ýêèåóçò åðéóêüðçóçò: Ìå óýìöùíç ãíþìç

30/06/2009 31/12/2008

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÅÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ

(ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ ÁÐÏ 1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ ÌÅ×ÑÉ 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2009 )

01/01-30/06/200901/01-30/06/200801/01-30/06/2009

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

30/06/200830/06/2009

Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁÏ ÏÌÉËÏÓ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÓÕÍÏËÉÊÙÍ ÅÓÏÄÙÍ

(ÔÇÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ ÁÐÏ 1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ ÌÅ×ÑÉ 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2009)

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

01/01 -30/06/200801/01-30/06/2009

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ áðü 1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ 2009 Ýùò 30 ÉÏÕÍÉÏÕ 2009
Óýìöùíá ìå ôçí Áðüöáóç 4/507/28.04.2009 Ôïõ Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ôçò ÅðéôñïðÞò ÊåöáëáéáãïñÜò

01/04-30/06/2009

AUTOHELLAS ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÔÏÕÑÉÓÔÉÊÇ ÊÁÉ ÅÌÐÏÑÉÊÇ ÅÔÁÉÑÅÉÁ (HERTZ)

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

Éäéï÷ñçóéìïðïéïýìåíá åíóþìáôá ðÜãéá óôïé÷åßá

Åðåíäýóåéò óå áêßíçôá

¢ûëá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ËïéðÜ ìç êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ÁðïèÝìáôá

ÁðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò

ËïéðÜ êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ÉÄÉÁ ÊÅÖÁËÁÉÁ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ

Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï

ËïéðÜ óôïé÷åßá Éäßùí Êåöáëáßùí

Óýíïëï Éäßùí Êåöáëáßùí éäéïêôçôþí ìçôñéêÞò (á)

Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò (â)

Óýíïëï Éäßùí Êåöáëáßùí (ã)=(á)+(â)

Ìáêñïðñüèåóìåò äáíåéáêÝò õðï÷ñåþóåéò

ÐñïâëÝøåéò / ËïéðÝò ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Âñá÷õðñüèåóìåò äáíåéáêÝò õðï÷ñåþóåéò

ËïéðÝò Âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (ä)

ÓÕÍÏËÏ  ÉÄÉÙÍ ÊÅÖÁËÁÉÙÍ  & ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÙÍ (ã)+(ä)

303.869.361,82

10.510.097,50

125.655,28

34.628.987,64

1.378.269,36

34.150.916,57

53.081.211,58

437.744.499,75

11.635.200,00

101.849.909,29

113.485.109,29

986.228,67

114.471.337,96

221.993.097,82

30.472.841,43

20.021.353,36

50.785.869,18

323.273.161,79

437.744.499,75

308.379.664,73

10.418.413,15

154.471,17

27.143.108,33

1.762.706,34

39.127.833,94

39.889.790,29

426.875.987,95

11.635.200,00

92.820.730,67

104.455.930,67

947.120,19

105.403.050,86

221.926.001,42

28.475.441,20

18.192.227,11

52.879.267,36

321.472.937,09

426.875.987,95

267.624.776,32

14.556.253,51

28.847,16

36.100.800,03

43.657,85

29.024.307,11

51.387.004,07

398.765.646,05

11.635.200,00

92.931.120,87

104.566.320,87

0,00

104.566.320,87

219.468.999,95

29.522.077,59

0,00

45.208.247,64

294.199.325,18

398.765.646,05

272.545.370,45

14.464.569,16

23.282,65

28.813.660,59

47.769,10

30.663.493,53

38.836.330,73

385.394.476,21

11.635.200,00

86.127.991,67

97.763.191,67

0,00

97.763.191,67

219.396.499,97

27.782.620,64

0,00

40.452.163,93

287.631.284,54

385.394.476,21

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ

ËåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

ÊÝñäç Ðåñéüäïõ (ðñï öüñùí)

ÐëÝïí/ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:

ÁðïóâÝóåéò

Áðïìåéþóåéò åíóþìáôùí ðÜãéùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí

ÐñïâëÝøåéò

ÁðïôåëÝóìáôá (êÝñäç) åðåíäõôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò

×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

Ìåñßäéï áðïôåëÝóìáôïò óå óõããåíåßò åôáéñåßåò

ÐëÝïí/ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïãáñéáóìþí êåöáëáßïõ

êßíçóçò Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

Ìåßùóç / (áýîçóç) áðïèåìÜôùí

Ìåßùóç / (áýîçóç) áðáéôÞóåùí

(Ìåßùóç) / áýîçóç õðï÷ñåþóåùí (ðëçí äáíåéáêþí)

ÁãïñÝò áõôïêéíÞôùí

ÐùëÞóåéò áõôïêéíÞôùí

Ìåßïí:

×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâåâëçìÝíá

ÊáôáâåâëçìÝíïé öüñïé

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò  äñáóô/ôåò (á)

ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

Áðüêôçóç èõãáôñéêþí, óõããåíþí, êïéíïðñáîéþí

 êáé ëïéðþí åðåíäýóåùí

ÁãïñÜ åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðáãßùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí

ÅéóðñÜîåéò áðü ðùëÞóåéò åíóþìáôùí ðáãßùí

ÁãïñÜ åðåíäõôéêþí áêéíÞôùí

Ôüêïé åóðñá÷èÝíôåò

Ìåñßóìáôá åéóðñá÷èÝíôá

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóô/ôåò (â)

×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

ÐëçñùìÝò ãéá ìåßùóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ

ÅéóðñÜîåéò áðü åêäïèÝíôá / áíáëçöèÝíôá äÜíåéá

Êüóôïò Áýîçóçò Ìåôï÷éêïý Êåöáëáßïõ

ÅîïöëÞóåéò äáíåßùí

Ìåñßóìáôá ðëçñùèÝíôá

Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóô/ôåò (ã)

ÊáèáñÞ áýîçóç / (ìåßùóç) óôá ôáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá

ðåñéüäïõ (á) + (â) + (ã)

ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ðåñéüäïõ

ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ðåñéüäïõ

8.965.055,11

26.995.471,83

0,00

417.076,86

-3.209.619,05

3.050.453,00

-202.864,87

437.953,35

6.816.732,08

-754.553,02

-37.338.853,51

14.756.795,43

-4.303.017,78

-289.522,12

15.341.107,31

-500.000,00

-1.680.894,00

540.401,73

-91.684,35

1.100.345,24

1.236.980,00

605.148,62

0,00

1.829.126,35

0,00

-5.403,58

0,00

1.823.722,77

17.769.978,70

24.541.307,38

42.311.286,08

3.371.628,10

25.061.863,36

608.523,09

402.743,53

-2.864.081,52

5.351.408,23

-407.330,84

-762.523,41

-1.016.102,92

24.288.111,98

-68.882.663,04

16.268.194,54

-6.079.812,35

-570.892,07

-5.230.933,32

-1.030.000,00

-4.038.045,42

918.361,13

0,00

1.907.844,53

0,00

-2.241.839,76

-47.268.000,00

181.533.995,11

-361.821,27

-100.041.130,49

-6.544.800,00

27.318.243,35

19.845.470,27

15.898.895,64

35.744.365,91

6.184.335,91

23.554.960,01

0,00

365.767,84

-2.851.125,96

2.568.554,19

0,00

4.111,25

6.401.538,78

571.812,42

-31.407.082,56

13.648.118,84

-3.638.065,94

-122.462,00

15.280.462,78

-500.000,00

-1.595.708,38

540.257,72

-91.684,35

1.021.736,30

1.236.980,00

611.581,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.892.044,07

24.218.091,59

40.110.135,66

3.516.130,65

22.239.479,09

608.523,09

402.743,53

-2.419.630,40

5.012.517,98

0,00

-1.796,00

1.302.576,74

20.829.872,44

-57.893.029,61

15.646.930,00

-5.675.018,76

-366.467,72

3.202.831,03

-1.330.000,00

-778.281,86

916.698,99

0,00

1.841.941,19

0,00

650.358,32

-47.268.000,00

169.304.528,00

-363.529,87

-100.000.000,00

-6.544.800,00

15.128.198,13

18.981.387,48

15.647.014,23

34.628.401,71

Óýíïëï éäßùí êåöáëáßùí Ýíáñîçò ðåñéüäïõ

 (01.01.2009 êáé 01.01.2008 áíôßóôïé÷á)

ÓõãêåíôñùôéêÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò

Áýîçóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ

Ìåßùóç ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ

ÄéáíåìçèÝíôá ìåñßóìáôá

Óýíïëï éäßùí êåöáëáßùí ëÞîçò ðåñéüäïõ

(30.06.2009 êáé 30.06.2008 áíôßóôïé÷á)

105.403.050,86

13.435.612,10

-4.125,00

0,00

-4.363.200,00

114.471.337,96

149.872.394,44

1.974.408,94

-272.647,40

-47.268.000,00

-6.544.800,00

97.761.355,98

97.763.191,67

11.166.329,20

0,00

0,00

-4.363.200,00

104.566.320,87

144.610.647,65

2.141.046,93

-272.647,40

-47.268.000,00

-6.544.800,00

92.666.247,18

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ

01/04-30/06/2008

Êýêëïò åñãáóéþí

ÌéêôÜ ÊÝñäç/ (æçìßåò)

ÊÝñäç /(æçìßåò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïô/ôùí

ÊÝñäç /(æçìßåò) ðñï öüñùí

ÊÝñäç / æçìéÝò ìåôÜ áðü öüñïõò (Á)

       - ÉäéïêôÞôåò ìçôñéêÞò

       - Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

ËïéðÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (Â)

ÓõãêåíôñùôéêÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (Á) + (Â)

       - ÉäéïêôÞôåò ìçôñéêÞò

       - Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

 ÊÝñäç/(æçìßåò) ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ

 ÊÝñäç/(æçìßåò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí, åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí

êáé óõíïëéêþí áðïóâÝóåùí

01/01 -30/06/200801/01-30/06/2009 01/04-30/06/2009 01/04-30/06/2008

79.551.927,21

16.564.008,26

10.575.663,24

8.965.055,11

6.949.885,33

6.910.776,85

39.108,48

6.485.726,77

13.435.612,10

13.396.503,62

39.108,48

0,1901

37.571.135,07

79.685.391,29

15.575.572,48

8.315.705,49

3.371.628,10

2.450.805,49

2.476.993,37

-26.187,88

-476.396,55

1.974.408,94

2.000.596,82

-26.187,88

0,0681

33.377.568,85

42.417.726,26

10.459.595,54

7.366.095,60

7.319.844,27

5.548.453,30

5.494.365,82

54.087,48

7.722.707,92

13.271.161,22

13.217.073,74

54.087,48

0,1511

20.983.900,83

45.224.604,89

9.697.913,97

6.661.601,55

3.797.838,35

2.858.318,50

2.826.090,77

32.227,73

-5.716.707,51

-2.858.389,01

-2.890.616,74

32.227,73

0,0777

19.515.107,38

68.806.577,26

10.781.664,09

7.515.910,10

6.184.335,91

4.680.602,43

0,00

0,00

6.485.726,77

11.166.329,20

0,00

0,00

0,1287

31.070.870,11

71.453.073,89

13.258.439,26

8.528.648,63

3.516.130,65

2.612.098,01

0,00

0,00

-471.051,08

2.141.046,93

0,00

0,00

0,0718

30.768.127,72

36.840.810,86

7.513.691,40

5.842.872,30

5.959.890,04

4.404.837,95

0,00

0,00

7.722.706,77

12.127.544,72

0,00

0,00

0,1211

17.655.399,43

40.149.966,22

8.440.620,13

6.606.256,55

3.617.620,62

2.688.215,47

0,00

0,00

-5.718.788,74

-3.030.573,27

0,00

0,00

0,0739

17.935.843,71

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ

1.Ïé åôáéñåßåò ôïõ Ïìßëïõ ìå ôéò áíôßóôïé÷åò äéåõèýíóåéò ôïõò, ôá ðïóïóôÜ óõììåôï÷Þò êáé ôçí ìÝèïäï åíóùìÜôùóçò óôéò åíïðïéçìÝíåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò áíáöÝñïíôáé óôç Óçìåßùóç 2 ôùí Ïéêïíïìéêþí  ÊáôáóôÜóåùí.

2.Äåí õðÜñ÷ïõí åôáéñåßåò ïé ïðïßåò äåí åíóùìáôþèçêáí óôéò åíïðïéçìÝíåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò óôçí ôñÝ÷ïõóá ÷ñÞóç åíþ åß÷áí åíóùìáôùèåß óôçíðñïçãïýìåíç ÷ñÞóç. Åðßóçò äåí õðÜñ÷ïõí åôáéñåßåò ïé ïðïßåò äåí ðåñéëáìâÜíïíôáé óôçí åíïðïßçóç

êáé äåí Ý÷åé åðÝëèåé êáììßá áëëáãÞ óôçí ìÝèïäï åíóùìÜôùóçò êÜðïéáò åôáéñåßáò áðü ðåñßïäï óå ðåñßïäï.

3.Ïé áíÝëåãêôåò öïñïëïãéêÜ ÷ñÞóåéò áíáöÝñïíôáé óôç óçìåßùóç 13. Ãéá ôéò áíÝëåãêôåò ÷ñÞóåéò Ý÷åé äéåíåñãçèåß ó÷åôéêÞ ðñüâëåøç ðïóïý  87.538 ãéá ôïí ¼ìéëï êáé ôçí Åôáéñåßá.

4.Äåí õðÜñ÷ïõí åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéáöïñÝò ôçò Åôáéñåßáò, êáèþò êáé áðïöÜóåéò äéêáóôéêþí Þ äéáéôçôéêþí ïñãÜíùíðïõ åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç Þ ëåéôïõñãßá ôçò.

5.Áñéèìüò áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôéò 30.06.09 :Ïìßëïõ 609 Üôïìá,Åôáéñåßáò 369 Üôïìá , óôéò 30.06.08 Ïìßëïõ 671 Üôïìá,Åôáéñåßáò 416 Üôïìá.

6.Óôçí Åôáéñåßá êáé óôïí ¼ìéëï äåí Ý÷ïõí ó÷çìáôéóôåß «ËïéðÝò ðñïâëÝøåéò» Ýùò ôçí 30.06.2009.

7.ÐïóÜ åóüäùí êáé åîüäùí óùñåõôéêÜ áðü ôçí Ýíáñîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ êáé ôá õðüëïéðá ôùí áðáéôÞóåùí êáé õðï÷ñåþóåùí óôçí ëÞîçôçò ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ ðïõ Ý÷ïõí ðñïêýøåé áðü óõíáëëáãÝò ôçò ìå ôá óõíäåäåìÝíá ìÝñç üðùò áõôÜ ïñßæïíôáé

áðü ôï Ä.Ë.Ð.24 Ý÷ïõí ùò åîÞò :

ÐïóÜ óå åõñþ

á)¸óïäá

 â)¸îïäá

ã)ÁðáéôÞóåéò

ä)Õðï÷ñåþóåéò

å)ÓõíáëëáãÝò êáé áìïéâÝò äéåõèõíôéêþí óôåëå÷þí êáé ìåëþí ôçò äéïßêçóçò

óô)ÁðáéôÞóåéò áðü äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò

æ)Õðï÷ñåþóåéò ðñïò ôá äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò äéïßêçóçò

8.Ôï óýíïëï ôùí åðåíäýóåùí ãéá ôçí ðåñßïäï 01.01-30.06.2009 Þôáí:Ïìßëïõ åõñþ 44.5 åêáô.,Åôáéñåßáò åõñþ  39.9 åêáô.

9.Óôç ÷ñÞóç 2008 Ýãéíå áëëáãÞ ôïõ óõíôåëåóôÞ áðüóâåóçò ôùí ìåôáöïñéêþí ìÝóùí ôùí èõãáôñéêþí. Åðßóçò áëëáãÞ ôïõ óõíôåëåóôÞ áðüóâåóçò ôùí ìåôáöïñéêþí ìÝóùí ôùí èõãáôñéêþí Ýãéíå êáé óôçí ôñÝ÷ïõóá ðåñßïäï(Óçìåßùóç 16

Ïéêïí.ÊáôáóôÜóåùí).

10.Äåí êáôÝ÷ïíôáé ßäéåò ìåôï÷Ýò.

11. á) Óôçí ôñÝ÷ïõóá ðåñßïäï åöáñìüóèçêáí ïé ôñïðïðïéÞóåéò ôïõ Ä.Ë.Ð. 16 êáé  Ä.Ë.Ð. 7 ó÷åôéêÜ ìå ôçí ðþëçóç åíóþìáôùí ðáãßùí ðïõ êáôÝ÷ïíôáé áñ÷éêÜ ãéá åíïéêßáóç. ËåðôïìåñÞò ðåñéãñáöÞ êáé áíáöïñÜ ôùí åðéðôþóåùí ôùí

ôñïðïðïéÞóåùí ãßíåôáé óôç óçìåßùóç 16 ôùí Ïéêïíïìéêþí ÊáôáóôÜóåùí.

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

6.175.684,78

6.296.641,33

2.322.075,92

1.906.166,23

991.416,73

0,00

0,00

7.020.959,90

14.742.830,70

2.841.091,20

5.217.537,85

824.688,03

0,00

0,00

Ï ÏÌÉËÏÓ

01/01 -30/06/2008 01/04 -30/06/2008 01/01 -31/12/2008

Êýêëïò

åñãáóéþí

ÄçìïóéåõìÝíá

ðñéí ôç ìåôáâïëÞ
ÁíáìïñöùìÝíá

ÄçìïóéåõìÝíá

ðñéí ôç ìåôáâïëÞ
ÁíáìïñöùìÝíá

ÄçìïóéåõìÝíá

ðñéí ôç ìåôáâïëÞ
ÁíáìïñöùìÝíá

63.747.203,83 79.685.391,29 36.160.256,82 45.224.604,89 142.471.619,70 186.838.622,54

Ç ÅÔÁÉÑÅÉÁ

01/01 -30/06/2008 01/04 -30/06/2008 01/01 -31/12/2008

Êýêëïò

åñãáóéþí

ÄçìïóéåõìÝíá

ðñéí ôç ìåôáâïëÞ
ÁíáìïñöùìÝíá

ÄçìïóéåõìÝíá

ðñéí ôç ìåôáâïëÞ
ÁíáìïñöùìÝíá

ÄçìïóéåõìÝíá

ðñéí ôç ìåôáâïëÞ
ÁíáìïñöùìÝíá

56.039.481,30 71.453.073,89 31.355.736,04 40.149.966,22 124.117.983,44 165.914.125,93

â)Óôçí êáôÜóôáóç ôáìåéáêþí ñïþí, ïé åêñïÝò ãéá áãïñÜ áõôïêéíÞôùí êáé ïé åéóñïÝò áðü ôçí ðþëçóç ôùí áõôïêéíÞôùí åìöáíßóèçêáí óôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò Ýíáíôé ôùí åðåíäõôéêþí ðïõ åìöáíßæïíôáí Ýùò ôçí 31.12.2008. ÓõãêåêñéìÝíá ôá

ðïóÜ ãéá ôïí üìéëï êáé ôçí åôáéñåßá ãéá ôéò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò ðåñéüäïõ 01.01-30.06.2008 ðïõ ìåôáöÝñèçêáí áðü ôéò åðåíäõôéêÝò óôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò åßíáé: ÁãïñÝò áõôïêéíÞôùí åõñþ 68.882.663,04 êáé åõñþ 57.893.029,61 êáé

ðùëÞóåéò áõôïêéíÞôùí åõñþ16.268.194,54 êáé åõñþ15.646.930,00, ãéá ôïí üìéëï êáé ôçí åôáéñåßá áíôßóôïé÷á. (Óçì.16 Ïéêïí.ÊáôáóôÜóåùí).

12. Ôá ëïéðÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò áíáëýïíôáé ùò åîÞò:

30/06/2009 30/06/200930/06/2008 30/06/2008

ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò áðü ìåôáôñïðÞ åêì. åîùôåñéêïý

ÄéáèÝóéìá ãéá ðþëçóç ÷ñçìáôïïéêïíïìéêÜ óôïé÷åßá

ÁíáðñïóáñìïãÞ åíóþìáôùí ðáãßùí

Öüñïò åéóïäÞìáôïò

ÁíôéóôÜèìéóç ôáìéáêþí ñïþí

Öüñïò åéóïäÞìáôïò

0,00

6.778.650,40

0,00

0,00

-390.564,84

97.641,21

6.485.726,77

-5.345,47

-14.843.760,00

19.163.611,89

-4.790.902,97

0,00

0,00

-476.396,55

0,00

6.778.650,40

0,00

0,00

-390.564,84

97.641,21

6.485.726,77

0,00

-14.843.760,00

19.163.611,89

-4.790.902,97

0,00

0,00

-471.051,08

ÊçöéóéÜ, 4 Áõãïýóôïõ 2009
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